Listino dei Prezzi all'Ingrosso sulla piazza di Pavia

Prezzi dei vini - medie 2018

Vini D.O.C [Euro/l.] Produz. 2009

Riesling O.P.

Pinot Nero vinificato in rosso O.P.

Pinot Nero vinificato in bianco O.P.

Pinot Grigio I.G.T.

Moscato O.P. 2018

Moscato I.G.T.2018

Malvasia I.G.T.

Chardonnay O.P.

Barbera O.P.

Bonarda O.P.

Sangue di Giuda

Vini IGT e Vini senza D.O. [Euro/l]

Rosso da tavola I.G.T. (gradi 11-12)

Rosso da tavola comune (gradi 10,5-11,5)

Vini in damigiane (Franco cantina venditore) [Euro/l] Produz. 2009
Riesling D.O.C. O.P.

Pinot D.O.C. O.P.

Barbera D.O.C. O.P.

Croatina I.G.T.

Vini in bottiglie (Vini Doc - f.co cantina produttore - bottiglie cl.75 - prod. 2009) [Euro/cad.]
Riesling O.P.

Pinot in bianco vivace O.P.

Cortese O.P.

Moscato vivace O.P.

Malvasia O.P.

Chardonnay O.P.

Barbera O.P.

Bonarda O.P.

Rosso O.P.

Buttafuoco O.P.

Sangue di Giuda O.P.

O.P. metodo classico DOCG

Pinot Nero Vinificato in bianco O.P. spumante (Metodo Martinotti)
Pinot Nero Vinificato in rosa O.P. spumante (Metodo Martinotti)
Oltrepo Pavese Metodo classico DOCG Cruasé

Pinot nero vinificato in rosso O.P.

Pinot nero vinificato rosato O.P.

G.P.

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX

Genn.

1,00
1,15
1,20
1,20
1,40
1,25
1,00
1,15
1,00
1,15
1,27

0,86
0,82

1,85
2,00
1,85
1,95

3,35
3,75
3,00
3,85
3,00
3,15
3,50
4,25
6,00
6,75
4,50
11,00
6325
5,25
11,00
4,50
4,00

Febb. Mar.
1,00 1,00
1,15 1,15
1,20 1,20
1,20 1,20
1,40 1,40
1,25 1,25
1,00 1,00
1,15 1,15
1,03 1,05
1,15 1,15
1,28 1,28
0,88 0,88
0,83 0,83
1,85 1,89
2,00 2,04
1,85 1,89
1,95 1,99
SISHNNCESS
S| &R
3,00 3,35
3,85 3,85
3,00 3,00
S18| &8
3,50 3,50
425 4,25
6,00 6,00
6,75 6,75
4,50 4,50

11,00 11,00
52505825
525| 5,25

11,00 11,00
4,50 4,50
4,00 4,00

Apr.

1,00
1,15
1,20
1,20
1,40
1,25
1,00
1,15
1,05
1,15
1,27

0,88
0,82

1,90
2,05
1,90
2,00

3,35
3,75
3,50
3,85
3,00
3,40
3,50
4,25
6,00
6,75
4,50
11,00
B¥25
5,25
11,00
4,50
4,00

Magg.

1,00
1,15
1,20
1,20
1,40
1,25
1,00
1,19
1,14
1,19
1,30

0,94
0,87

1,90
2,05
1,90
2,00

3,35
3,75
3,50
3,85
3,00
3,40
3,50
4,25
6,00
6,75
4,50
11,00
525
5,25
11,00
OS85
4,00

Camera di Commercio

( Pavia /

Giu. Lug. Ago. Sett. Oftt.
1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
1,15 1,15 115 1,15 1,15
1,20 1,20 1,20 1,20 1,20
1,20 1,20 1,20 1,20 1,20
1,40 1,40 1,40 - 1,40
1,25 125 1,25 - 1,25
1,00 1,00 1,00 - -
1,20 1,20 1,20 1,20 1,20
1,15| 1,45( 1,15| 1,45| 1,15
1,20 1,20 1,20 1,20 1,20
1,30 1,30 1,30 1,30 1,30
0,95 095 095 095 0,95
0,88 0,88 0,88 0,88 0,88
1,90 1,90 1,90 1,90 1,90
2,05 205 205 205 205
1,90 190 1,90 1,90 1,90
2,00 2,00 200 2,00 2,00
S5 g G 839 S8
3,75| 3,75 3,75| 3,75| 3,75
3,560 350 350 350 3,50
3,85 385 385 385 385
3,00 3,00 3,00 3,00 3,00
340 340 340 340 3,40
3,560 350 350 350 3,50
425 425 425 425 4,25
6,00 6,00 6,00 6,00 6,00
6,75 6,75 6,75 6,75 6,75
450 450 450 4,50 4,50

11,00 11,00 11,00 11,00 11,00
525 BAS BZ2S B2 BAE
5,25| 5,25 5,25| 5,25| 5,25

11,00 11,00 11,00 11,00 11,00
5,25 5,25| 525| 525( 5,25
4,00 4,00 4,00 4,00 4,00

Nov.

1,00
1,15
1,20
1,20
1,40
1,25
0,85
1,20
1,15
1,20
1,30

0,95
0,88

1,90
2,05
1,90
2,00

3,35
3,75
3,50
3,85
3,00
3,40
3,50
4,25
6,00
6,75
4,50
11,00
525
5,25
11,00
5825
4,00

Dic.

1,00
1,20
1,20
1,20
1,40
1,25
0,85
1,20
1,12
1,17
1,30

0,95
0,88

1,90
2,05
1,90
2,00

3,35
3,75
3,50
3,85
3,00
3,40
3,50
4,25
6,00
6,75
4,50
11,00
5,25
5,25
11,00
5,25
4,00

Anno

1,00
1,15
1,20
1,20
1,40
1,25
0,97
1,18
1,11
1,18
1,29

0,92
0,86

1,89
2,04
1,89
1,99

3,35
3,75
3,40
3,85
3,00
3,35
3,50
4,25
6,00
6,75
4,50
11,00
6325
5,25
11,00
4,99
4,00



Riesling O.P. spumante (metodo Martinotti) PREZZO_MIN_MAX - - - - 525| 5,25( 5,25| 5,25( 5,25| 5,25| 5,25( 5,25| 5,25



	Prezzi dei vini - medie 2018

